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Lilla Edets kommun gör sitt bästa resultat någonsin i 
Svenskt Näringslivs undersökning om företagsklimat
I maj publicerade Svenskt Näringsliv 
resultatet av den årliga enkätundersök-
ningen där företag i Sverige ger sin syn på 
det lokala företagsklimatet i sina respek-
tive kommuner. Lilla Edets kommun gör 
sitt bästa resultat sedan undersökningen 
startade 2001!

På uppdrag av Svenskt Näringsliv har 
det lokala företagsklimatet undersökts 
årligen sedan 2001. I slutet på maj pre-
senterades svaren på årets enkätunder-
sökning som visar positiva resultat för 
Lilla Edets kommun - kommunen gör 
sitt bästa resultat någonsin sedan under-
sökningen startade 2001!

Den viktigaste enkätfrågan är det sam-
manfattande omdömet och där tog Lilla 
Edets kommun ett rejält kliv framåt i årets 
mätning. Den största förbättringen finns 
inom kommunens service och bemötande. 
Kommunen har stigit eller ligger oföränd-
rat på nästan alla enkätfrågor.

Julia Färjhage, kommunalråd Lilla Edets 
kommun, om resultaten:

— Det är otroligt glädjande att vi tar 
ordentliga kliv framåt i enkätundersök-
ningen när det gäller företagsklimatet. 
För oss är ett gott företagsklimat ett pri-
oriterat område och det pågår ett syste-
matiskt arbete för att lyckas med det. Då 
är det såklart skönt att vi får ett kvitto 

på att vi är på rätt väg. Samtidigt är vi 
inte i mål än, vi ser att det finns mer att 
göra och arbetet för att förbättra före-
tagsklimatet fortsätter. Men naturligtvis 
ger de här resultaten oss positiv energi i 
vårt fortsatta utvecklingsarbete.

När de lokala företagen i vår kommun 
får peka ut de högst prioriterade åtgär-
derna för att förbättra företagsklimatet 
ytterligare återfinns åtgärder för minskad 
brottslighet samt mer byggbar mark.

Om undersökningen
Varje år mäter Svenskt Näringsliv före-
tagsklimatet i Sveriges 290 kommuner. I 
årets enkätundersökning har 32 124 före-
tag i Sverige svarat på hur de upplever det 
lokala företagsklimatet. I Göteborgsre-
gionen svarade 1685 företag på enkäten. 
Resultatet används i utvecklingsinriktade 
dialoger med ledande kommunpolitiker 
och tjänstepersoner.

» Läs mer om undersökningen och ta del  
av Lilla Edets kommuns resultat på 
Svenskt Näringslivs webbplats.

"Reklam är en teknik som får dig att tro att du längtat hela ditt liv efter någonting som du aldrig hört talas om."

Kommunstyrelsens ordförande Julia Färjhage är glad över 
det förbättrade resultatet.
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Philip och Khulangoo var två av eleverna som gjorde sin prao 
under vecka 20. Khulangoo var på Ströms slotts förskola och 
Philip på sektor kommunledning, Lilla Edets kommun.

Nyligen var årskurs åtta ute på prao för första gången för att 
testa på det riktiga arbetslivet och få en känsla för vad man 
själv skulle vilja jobba med i framtiden. Vecka 20 var halva 
årskurs åtta ute och praoade och resterande åttor var ute 
vecka 21. Eleverna praoade både i kommunens verksamheter 
och hos privata företag.

Khulangoo var på Ström slotts förskola. Hon valde att praoa där 
eftersom hon gick där själv när hon var liten och förskolan ligger 
nära hennes hem. 

— Det är trevligt och jag behöver inte anstränga mig så mycket, 
säger Khulangoo.

Khulangoo vill egentligen bli läkare i framtiden, men valde att 
praoa på förskolan för att hon vill lära sig att ta hand om barn 
och att det är en bra erfarenhet vad hon än gör i framtiden. På 
helgerna levererar hon reklam, vilket har gett henne ett perspek-
tiv på hur det är att jobba.

— Jag hade gärna haft bestämda uppgifter, men jag får mest vara 
med barnen, vilket inte är så ansträngande utan bara kul! Försko-

lan är noga med att inte använda mig som en extra arbetskraft, så 
jag får göra sådant som inte är så jobbigt. Sedan tar jag själv initi-
ativ till att torka bord och liknande.

Hittills under praon har Khulangoo haft det trevligt och hon ser 
fram emot resten av veckan.

Viktigt med prao
Khulangoo tycker att prao är viktigt.

— Jag tycker det roligt att vara ute på prao och få testa på nya 
saker, få olika perspektiv på vilka jobb som finns och det ger mig 
nya idéer med vad jag kan tänka mig att jobba med i framtiden.

Nyheten är skriven av Philip Wernersson som praoar på kommu-
nikationsavdelningen.

Vill du och ditt företag erbjuda praoplats?
I höst har Fuxernaskolan årskurs 9 prao vecka 38–39. Har ditt 
företag möjlighet att ta emot en praoelev? Ange om ni har möj-
lighet att erbjuda praoplats båda veckorna, eller en av dem. Vi är 
glada för alla platser ni kan erbjuda eleverna - tack för att ni vill 
vara en del av våra ungdomars utbildning och framtida vägval!

» Läs mer och anmäl ditt intresse här  
om ditt företag vill erbjuda praoplats.

Årskurs 8 från Fuxernaskolan var nyligen ute på prao 

Från vänster: Philip som var på prao på sektor kommunledning på Lilla Edets kommun och Khulangoo som praoade på Ströms slotts förskola.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/utbildning-och-barnomsorg/studie--och-yrkesvagledning/erbjuda-prao-plats
https://lillaedet.se/utbildning-och-barnomsorg/studie--och-yrkesvagledning/erbjuda-prao-plats


Nyhetsbrev Näringsliv | Juni 2024 | lillaedet.se/naringsliv

3

Funderar du på att 
starta aktiebolag?
Funderar du på att starta  
eller har du nyligen startat  
aktiebolag? Skatteverket  
svarar på dina frågor om att 
starta aktiebolag.

Tid: 5 september, kl. 13.00–15.00
Plats: Online via Teams 

» Läs mer: Seminarium – Funde-
rar du på att starta aktiebolag?

Workshopserien Driva

Vill du få nya kunskaper i 
affärskunskap som kan få 
ditt företag att växa och få 
ökad lönsamhet?

Som deltagare i workshopserien 
Driva får du fördjupade kunska-
per inom affärsmodell, mark-
nadsföring, ekonomi och försälj-
ning för att kunna ta ditt företag 
till nästa nivå. Anmäl dig idag! 

Tid: Kursstart 13 september, 
kl. 09.00–12.00 
Plats: YESBOX, Gamlestadens 
Fabriker, Hus B13 Göteborg

Workshopserie i fyra delar 
inklusive två timmar indivi-
duell rådgivning.

» Läs mer om Workshopserien 
Driva här.

Funderar du på att starta 
enskild näringsverksamhet?
Funderar du på att starta 
eller har du nyligen startat en 
enskild näringsverksamhet? 
Skatteverket svarar på dina 
frågor om att starta företag.

Tid: 29 augusti kl. 13.00–15.00 
Plats: Online via teams

Läs mer och anmäl dig till före-
läsningen om att starta eget här.

Framtidssäkra ditt företag
Du gör garanterat redan mer 
hållbara val än vad du själv är 
medveten om och genom små 
förändringar kan du utnyttja 
kraften i en hållbar strategi och 
öka ditt företags lönsamhet.

Hållbarhet är nyckeln till ett 
framgångsrikt företagande, 
men för en del kan kännas 
som en överväldigande uppgift 
- faktum är att hållbarhet inte 
behöver vara så krångligt som 
det verkar. Det är snarare en 
möjlighet för att öka företa-
gets lönsamhet och skapa en 
positiv påverkan på samhället.

Webbinariet ger dig ett smak-
prov ur Hållbarhetshjulet - en 

workshopserie där vi reder ut 
begreppen och identifierar vad 
hållbarhet innebär för just ert 
företag och hur ni kommer 
igång, eller hur ni vidareut-
vecklar ert hållbarhetsarbete.

Tid: 27 augusti kl.09:00-10:00 
Plats: Kostnadsfritt webbinarium

» Läs mer om webbinariet 
Framtidssäkra ditt företag här.

Få fart på företaget
Driver du företag och vill öka 
dess framgång och hållbarhet på 
lång sikt? Genom att vara proak-
tiv och tänka långsiktigt kan du 
ge ditt företag en konkurrensför-
del och säkerställa framgång på 
en föränderlig marknad.

Webbinariet är ett smakprov ur 
workshopserien Driva, som ger 
dig fördjupad kunskap om hur 
du tar ditt företag till nästa nivå.

Tid: 28 augusti kl. 09.00–10.00 
Plats: Kostnadsfritt webbinarium

» Läs mer om webbinariet Få fart 
på företaget och anmäl dig här.

Säkra rätt kompetens – Ale
Omvärldsbevakning, trend-
spaning och den snabba tek-
nikutvecklingen samt digita-
liseringen öppnar upp för nya 
arbetssätt. Att förstå framti-
dens krav är avgörande, lik-
som att strategiskt arbeta med 
sin kompetensförsörjning. Vil-
ken ny kunskap behöver ditt 
företag för att vara konkur-
renskraftigt framöver?

Utvecklingen ställer krav på ny 
kompetens och kräver mycket 
av ledarskapet och organisatio-
nen. Därför fortsätter vi erbjuda 
vår uppskattade workshop där 
du får bekanta dig med ARUBA 
– en effektiv modell för att 
Attrahera, Rekrytera, Utveckla, 
Behålla och Avveckla kompe-
tens – helt kostnadsfritt!

Tid: 19 september kl. 13.00–16.30 
Plats: Kommunhuset Nödinge, 
Ale torg

» Läs mer och anmäl dig här: 
Säkra rätt kompetens.

Lyssna till Anna-Lena Johansson, verksamhets- 
strateg kompetensförsörjning och regionalt  
samarbete, Business Region Göteborg
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Ledig lokal i Hjärtum
Lokal ledig att hyra på Klockarevägen 9B i Hjärtum.

• 5,5 x 19 meter med marmorgolv och förvaring.
• Tidigare del av ICA butik.
• Gemensamt utrymme med städutrustning, diskbänk och toalett.
• Delad entré med med 24Sjubutik, med separat låsbar glasdörr.
• Stort skyltfönster i anslutning till entrén.
• Granne med förskolan i Hjärtum.
• På den stora kommunala parkeringen finns också återvinningscentral.

Kontakta Cermith Lunde för ytterligare information och visning av lokalen:
Tel: 0727455057, e-post: cermith.lunde@hotmail.com

» Klicka här för att se fler lediga lokaler i kommunen.

Du kan även anmäla om du vill annonsera din lediga lokal på Lilla Edets kommuns hemsida.

En ny tid: livet som finansiell entreprenör
Karl-Adam Bonnier är en av 
de spännande svenska entre-
prenörerna under 1900-talet. 
Inom den finansiella sektorn 
blev han en förgrundsgestalt 
genom att bygga sin skapel-
se, B&B-företagen, vid sidan 
av bankerna.

I denna djupt personliga bok 
berättar han medryckande  
om sin uppväxt på gården 

Bisslinge, om sina föräldrar 
Tor och Tora Bonnier, om 
high school och college-åren 
i USA, den amerikanska mili-
tärtjänstgöringen och hur kar-
riären inleddes med försäljning 
av premieobligationer. Han 
beskriver en entreprenörs var-
dagsliv, i medgång och mot-
gång. Hans akademiska 
bana följde de stora fram-
gångarna i näringslivet där 

han var banbrytande inom 
leasing och factoring. Karl-
Adam Bonniers insatser var 
drivande i utvecklingen av 
det finansiella landskapet. 
I En ny tid återger han den 
stämning som rådde då Sve-
riges finansvärld och bankvä-
sende omdanades.

Författare: Karl-Adam Bonnier 
Förlag: Max Ström

https://lillaedet.se/naringsliv
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 Nya företag maj–juni 2024

Johni Amanuel Eeleeshya Shakho
Personbilsuthyrare

Cristian Andersson
Takarbeten

Pologo Business Handelsbolag 
Ingen uppgift

Ella Gustafsson
Övriga fritids- och nöjesanläggningar

Jeanette Pettersson
Producenter av konstnärliga, litterära och artistiska verk

Mad Mounts AB
Byggnadssnickeriarbeten

Arne Berntsson
Uppfödare av sällskapsdjur

Velvet Visage Studio AB
Ingen uppgift

PK Care AB
Primärvårdsmottagningar med läkare med mera

Markus Joakim Gunnar Larsson
Ingen uppgift 

Motor & Foto Lasse AB
Ingen uppgift

Kent Snäll
Bilserviceverkstäder, ej specialiserad

Joanna Mazur
Skönhetssalonger

Husvagns Bröderna Handelsbolag
Ingen uppgift

Jonas Radde
Skogsägare

Fredrik Ribohn
Städföretag

Semir Terzic
Partihandel med övriga hushållsvaror

Funderar du på att starta eget  
företag eller har du redan startat?
Vill du ha tips, råd och kunskap?

Nyföretagarcentrum Väst erbjuder kostnadsfri personlig råd-
givning online eller på deras kontor i Trollhättan.

Boka rådgivning med Teres Johansson på 0708-42 97 43, 
teres.johansson@nyforetagarcentrum.se eller Petra Arlebo på 
0707-35 25 68, petra.arlebo@nyforetagarcentrum.se 

Rådgivningen sker antingen via online-möten eller via 
ett personligt möte.

Läs mer på Nyföretagarcentrum Västs webbplats  
» nyforetagarcentrum.se/vast

 Upphandlingar
Produkter till slöjd - trä med tillbehör
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-06-27

EdetHus; Värmekonvertering huvudkontor
AB EdetHus, Lilla Edet 
Sista anbudsdag 2024-06-24

Färger, lacker, lim, tapeter samt tillbehör
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-06-27

Mer information hittar du på » upphandlingar.nu
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